
ZARZĄDZENIE NR 448/2024 
WÓJTA GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) oraz § 16 uchwały Rady Gminy Kołaczkowo Nr LVIII/423/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r.  
Wójt Gminy Kołaczkowo zarządza co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kołaczkowo Nr LVIII/423/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok, zmienionej uchwałą Nr LX/435/2024 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 
29 stycznia 2024 r., zmienionej uchwałą Nr LXI/444/2024 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia                 26 lutego 
2024 r., zmienionej uchwałą LXII/454/2024 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 25 marca 2024 r., zmienionej 
zarządzeniem Nr 447/2024 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 4 kwietnia 2024 r.  Wójt Gminy Kołaczkowo 
dokonuje  następujących zmian: 

1. W § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetu  gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  uchwały budżetowej, 
który stanowi  załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 ust. 2 pkt 1 zmienia się wydatki bieżące. 

3. W § 2 ust. 3 zmienia się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały budżetowej, stanowiącym 
załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kołaczkowo 
 
 

Teresa Waszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98755ECB-79A8-48AB-A640-94A66F629D01. Podpisany Strona 1



Wydatki

Załącznik Nr 2
do uchwały budżetowej
Nr LVIII/423/2023
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 28 grudnia 2023 r.
stanowiący załącznik Nr 1
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 889 094,00 0,00 889 094,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 10 250,00 0,00 10 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 900,00 5 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 168,17 1 168,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 144,55 144,55

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 987,78 1 987,78

4300 Zakup usług pozostałych 10 250,00 -10 250,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 49,50 49,50

Razem: 59 846 369,04 0,00 59 846 369,04

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98755ECB-79A8-48AB-A640-94A66F629D01. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr LVIII/423/2023 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 28 grudnia 2023 r. stanowiący zał. Nr 3 do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 250,00 0,00 10 250,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 10 250,00 0,00 10 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 900,00 5 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 168,17 1 168,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 144,55 144,55

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 987,78 1 987,78

4300 Zakup usług pozostałych 10 250,00 -10 250,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 49,50 49,50

Razem: 2 761 982,00 0,00 2 761 982,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98755ECB-79A8-48AB-A640-94A66F629D01. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zmiany planu wydatków w rozdziale 60004 zgodnie z wynikłymi potrzebami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98755ECB-79A8-48AB-A640-94A66F629D01. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 448/2024 WÓJTA GMINY KOŁACZKOWO  z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


